
 

      Ripartizione  

      del Personale 

    Palazzo Murena 

    Piazza dell’Università 1 
    06123 Perugia 

Area: Programmazione. Procedure elettive e 

Personale docente 
Ufficio: Concorsi 

Tel: + 39 075 585 2368 

Fax: + 39 075 585 5168 
E-mail: ufficio.concorsi@unipg.it 

 

 

1 

Università degli Studi di Perugia 

 

 

Il Rettore 

 

 
Visto il D.R. n. 2684 del 20.12.2018, pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo in 

data 21.12.2018, con cui sono stati aperti i termini per la presentazione delle 

domande di ammissione al Master di I livello in “Pianificazione, gestione, 

valutazione di azioni integrate di promozione della salute nella 

comunità/community health promotion - CHP” A.A. 2018/2019 - Dipartimento 

di Medicina Sperimentale dell’Università degli Studi di Perugia;  

Visto il D.R. n. 228 del 13.2.2019, pubblicato all’Albo on-line dell’Ateneo in pari 

data, con cui sono stati riaperti i termini per la presentazione delle domande di 

ammissione al Master suddetto; 

Considerato che non è stato raggiunto il numero minimo necessario per 

l’attivazione del Master stesso; 

 

DECRETA  

 

ART. 1) Il Master di I livello in "Pianificazione, gestione, valutazione di azioni 

integrate di promozione della salute nella comunità/community health 

promotion – CHP” proposto dal Dipartimento di Medicina Sperimentale 

dell'Università degli Studi di Perugia per l’anno accademico 2018-2019, non 

verrà attivato, in quanto non si è raggiunto il numero minimo di partecipanti 

necessario per l’attivazione del Master stesso. 

 

Perugia, 18.4.2019 

Il Rettore 

f.to Prof. Franco Moriconi  

f.to IL DIRETTORE GENERALE: .. 

f.to IL DIRIGENTE: …………………… 

f.to Il Resp. dell’Area: .…………….. 

f.to Il Resp. dell’Ufficio: .………….. 

Il Resp. del procedimento:  

Antonella Bellavita………………….. 

Trasmesso per la firma il: ……… 

Oggetto: 
 

D.R. n. 688 
Master di I livello in 

“Pianificazione, 

gestione, 

valutazione di 

azioni integrate di 

promozione della 

salute nella 

comunità/ 

community health 

promotion - CHP” 

A.A. 2018/2019 -  

 

Comunicazioni 


